
 

 

 

 

 

 

 

 

２００９年７月１日（水） №1632 今期第 1号 

 
 

 本日の例会  

就任挨拶  岩橋本博会長、中筋正浩幹事、 
湯川紘司ＳＡＡ 

 次の例会  7 月 8 日（水） 
活動方針・事業計画Ⅰ   クラブ奉仕各委員長 

 先週の例会記録   6月 17 日（水） 
◇卓話 最終例会（家族会） 於、あたらし屋 
◇ビジター（サイン受付）和歌山東 3 名、アゼリア

１名 
◇出席報告  
（会員数 22 名、出席免除会員 1 名） 

 本日出席(6/17) 17 名 77.27% 
 先々週出席(6/3) 20 名 95.24% 
◇Ｓ.Ａ.Ａ. 
主井知子君 寺坂義章君 中筋正浩君 一年間ご協

力ありがとうございました。記念品御礼。 

☆ 司会進行：親睦活動委員長 湯川紘司 ☆ 

本日はお忙しい中、会員 17 名、ご夫人 9 名のご参加

を頂き誠にありがとうございます。一年間皆様より頂

いたご協力に感謝し、次なる一年もまた頑張って参り

たいと思います。今後ともどうぞよろしくお願い申し

上げます。本日は爽やかな「夏会席」をご用意致しま

した。日ごろの御疲れが癒されますようごゆっくりと

お過ごし下さい。 

 

 

＊開会の挨拶＊         主井知子会長 
皆様こんばんは。本日はあたらし屋さん（利光慎

二会員）に爽やかな「初夏の香り」がするお心尽

くしのお料理をご用意頂きました。ほっと肩の力

が抜けるような癒しを感じます。いつも本当にあ

りがとうございます。お時間の許す限りごゆっく

りとお食事をお楽しみ下さい。去年この場で会長

バッジを頂きました。思い起こすとあっという間

の一年であったと思います。最終例会を迎え色ん

な思いがありますが皆様に支えられ私なりに全力

投球をして頑張って参りました。そしてこれから

も大好きなロータリーのために微力ではございま

すが貢献できればと願っております。今後ともご

指導ご鞭撻を賜りますようどうぞよろしくお願い

申し上げます。岩橋本博会長年度の益々のご発展

をお祈り致します。 
《プログラム》 
開会の挨拶＞主井知子会長 
新旧会長幹事のバッジ交換＞主井会長→岩橋会長

エレクト、寺坂幹事→中筋次期幹事 
会長／幹事／ＳＡＡへ記念品の贈呈＞岩橋会長エ

レクト 
乾杯＞岩橋会長エレクト 
ご家族ご紹介＞湯川親睦活動委員長 
懇親会＞ 
～お食事をごゆっくりとお召し上がり下さい～ 

閉会の挨拶＞中筋次期幹事 
主井知子会長より会員並びにご家族皆様へ素敵

なプレゼントをご用意頂きました。いつもあり

がとうございます。心から御礼申し上げます。 
 

 
 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 岩橋本博   幹事 中筋正浩 

クラブ会報（プログラム・広報・IT）委員長 田中敬彦 

クラブ会報（プログラム・広報・IT）副委員長 中井秀行

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2009-2010 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーの未来は 
あなたの手の中に 


